МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

 31.08.2020 г.                                  г. Грозный                № 301-д

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» (протокол № 10 от 31 августа 2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число аспирантов 1 курса очной формы обучения с 1 сентября 2020 года,

поступающих по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих лиц:

45.06.01 Языкознание и литературоведение,

10.02.01 «Русский язык»

1.  Ким Сиах

2.  Ким Чжинри

3.  Сео Йохан

Врио ректора                         И.Б. Байханов